UBNDHUYỆN SƠN DƯƠNG

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:           /HĐPH

V/v tuyên tuyền nội dung “Đề cương

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức; Bộ luật Lao động năm 2019”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Sơn Dương, ngày          tháng       năm 2020

     Kính gửi:

                                   - Cơ quan Thành viên Hội đồng  phối hợp PBGDPL huyện;

                              - Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

                              - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 20/8/2020 Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đã ban hành nội dung“Đề

cương Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức; Bộ luật Lao động năm 2019”. Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ

biến giáo dục pháp luật trên địa bàn.

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật, Báo cáo viên pháp luật cấp huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực

hiện tuyên tuyền, phổ biến nội dung “Đề cương Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức; Bộ luật Lao động năm

2019” gửi kèm theo văn bản này đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

hội viên, đoàn viên và Nhân dân trên địa bàn huyện .

2. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện tăng cường

công tác thông tin tuyên truyền, đăng tải nội dung “Đề cương Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức; Bộ luật Lao

động năm 2019” trên Trang thông tin điện tử của huyện.

3. Giao Phòng Tư pháp - Cơ quan thường trực của Hội đồng theo dõi, đôn

đốc các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trong việc triển khai

thực hiện các nhiệm vụ được giao; tổng hợp, báo cáo định kỳ hoặc đột xuất kết quả

thực hiện theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (B/cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phó CVP HĐND, UBND huyện;

- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT .

TM. HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Phạm Thị Nhị Bình

		2020-08-31T17:06:22+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Lan Hương<tptp.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-03T17:20:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:26:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:26:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:26:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:26:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!